
《　総会議案／書面評決の結果報告　》

　　会員の皆様 　　新潟市テニス協会　会長　法龍院　充

　　いつも協会行事にご協力いただき感謝申し上げます。

　令和４年３月６日に予定していました「２０２１年度新潟市テニス協会定時総会」は、コロナウイルス

　感染症拡大防止の観点から集合による開催を見送り、今年度も書面評決とさせていただきました。

　令和４年３月３１日までの回答とさせていただいた議決の集計結果は、下記のとおりです。

　結果、すべての議案に対し「承認」していただいたことをここにご報告申し上げます。

　会員の皆様には、ご多忙のところ審議議案の回答（議決）をしていただき感謝申し上げます。

　新潟市内は、未だにコロナウイルス感染症は高止まり傾向となっていますが、安全安心を念頭に

　今年度も多岐にわたり協会活動を計画及び実行を目指してやっていきたいと思います。

　引き続き皆様からのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　皆様にとって素晴らしいテニスシーズンとなることを祈念しています。

　 記

【　総会議案／書面評決の結果報告　】

団体数 回答率

　○　加盟団体総数（議決権数） ６６団体 １００％

　○　回答団体総数（全ての審議議案承認） ２７団体 ４０％

　○　無回答団体総数（委任承認数） ３９団体 ６０％

内容


